
Objednávka vydaná Číslo OZTí22l082121' Hr

Odherateı z Dodavatel =
Fakultní nemocnice Hradec Králově AURA Medical $_r_0_

Sokolská 581 - K Verneráku 1193/4

500 05 Hradec Králově ~ Nový Hradec Králové 14500 praha
I

ıčo: 00170900 DIČ: 0200179906 ICO: 65412559

Bankovní Spojení: Česká národní banka Telefon:

Öfsıø 0010; 2403951110710 FHXi 244 910 159
plátce DPH; Ano E-mail: servis@auramedical.cz;

info@auramedica|.cz

Požadovaný termin Splnenı objednavky:
Datum Vystavení z 312_2022

08.12.2022 . . .
Datum odeslani : 8.12.2022

- Dbjednáváme u Vás : Datum Splnění :

-I č.ř. název položky množství mj předpoklad cena
cenaímj celkem

1. Oprava , RTG přístroj s C ramenem, typ: ZlEHM 1 313 '632,00 313 032,00
VISION R, v.č. 03005, i.č. 4083005- -'

Celková částka : Kč 313 632,00

Smluvní Servis.

Oprava C ramene - chýba E 1?13, E 1738, E 17'19.

Dodavatel je povinen:

a) na fakturu uvést prohlášení dodavatele o tom, že ke dní výstavení řakturý není (je) veden v registru nespolehlivých plátců daně z přidané hodnotý a bankovní ůčet
uvedený na faktuře je ůčtem, který je plátcem daně dle § 100 z. č. 23572004 Sb. zveřejněn,
b) veškeré případné vicepráce nebo navýšení sjednané cený nechat vždý předem odsouhlasit,
c) fakturu označit číslem této objednávkýl Montážní (dodací) list musí dále obsahovat nákladové středisko, výrobní a inventárni číslo přístroje, čitelné jméno pracovníka
kliniký, který zboží nebo službu převzal, jeho osobni číslo, podpis a razítko,
d) oprava musí být provedena v souladu se zákonem č. 89í2021 Sb., dodavatel doloží kopií oprávněni o školení osob u výrobce nebo autorizované osobý dle § 44, § 45, §
40, _
e) při plnění v hodnotě 50.000 Kč bez DPH a vyšším doložit cenovou nabídku, která musí být před realizací odběratelern odsouhlasena. Zároveň dodavatel souhlasí se
zveřejněním všech dokumentů dle platných právních předpisů,
t) dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných informacích, o nichž se dozví při plnění této objednávky nebo při činnostech s tímto plněním
souvisejících. Zejména se jedná o osobní ůdaje pacientů a jiných osob (identifikačni ůdaje, informace o zdravotním stavu, podstoupené léčbě apod), informaceo interním
provozu objednatele, ekonomické, finanční, obchodni a strategické informace. Tento závazek dodavatele zůstává v platnosti i po ukončení plnění-



'Fakultní nemocnice Hradec Králové
Sokolská tř. 581
Hradec Králové. 500 05 -

Oddělení zdravotnické techniky,p.Gaberle,pí.Hromková

Věc : Cenová nabídka na opravu mobilního rtg. přístroje Zielım
Vision SN 93005.

Po předchozí domluvě Vám zasílám cenovou nabídku“ na opravu
mobilního rtg.přistroje Vision SN 93005. Dne 7.12.2022 byla Ve Vaší
nemocnici byla na RDG odd. , provedena identifikace poškození PO
propojovacího kabelu a PO konektoru přístroje mezi c-ramenem a
monitorovým Vozíkem. Po konzultaci S výrobcem byla doporučena
kompletní Výměna PO propojovacího kabelu a PO konektoru c-
ramene přístroj e. nebot“ jejich oprava není možná.
Cena nového P0 propojovacího kabelu a P0 konektoru přístroje
c-flramene je 288.000 Kč bez DPH ( cena včetně 21% DPH je
348.480 Kč).

'

Na cenu bude uplatněna Sleva ve Výši_10%.
Práce technika a náklady na dopravu nebudou účtovány, servisní
smlouva na opravu c-ramen Ziehm. _
Na náhradní dily bude poskytnuta Záruka 12 měsíců Od data opravy.

Potvrzenou cenovou nabídku prosim Odešlete poštou nebo faxem na
adres-u Aura Medical.


